定制金属材料合同

甲方：北京创联致信科技有限公司

乙方：江苏方明电气有限公司

一、乙方向甲方提供定制金属材料型号如下：

ERP 商品编号 ERP 商品名称 ERP 规格型号 单位 单价 数量 小计

SP000045 波纹管 PP20 开口式双层
PP20(内径 20 外径

25.8)
米 18.2 560 10192

SP000046 波纹管 AD34.5 PP 阻燃 AD34.5 米 2.14894 680 1461.2792

SP000266 波纹管 AD42.5
PP 阻燃 AD42.5 内

径 36mm
米 4.99 3198 15958.02

SP000901 波纹管 AD25 PP 阻燃 AD25 米 1.35 1781 2404.35

SP000902 波纹管接头 AD25 AD25-M25x1.5 个 2 400 800

SP000267 波纹管接头 AD42.5 AD42.5-M40x1.5 个 2.8 500 1400

合计金额 32215.65

二、交货：交货期：下单后甲方指定时间 交货地点：甲方指定地址。

三、运输方式及费用负担：供方负责将货品运抵需方地址，并承担运费及保险费用等。

四、货款结算方式：先款后货。支付方式：银行现金转账。

五、风险及其它事项：

1、本合同的任何修改，应当经双方盖章确认。

2、本合同盖章后生效，一式两份，双方各执一份。复印件，传真件有效。

甲方签字：北京创联致信科技有限公司 乙方公司：江苏方明电气有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行 开户行：农村商业银行兴化张郭支行

账号：110946919610501 账号：3212810441010000178696

甲方盖章： 乙方盖章：

2023 年 06 月 02 日 2023 年 06 月 02 日